
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/2020 

2021 m. lapkričio 17 d.

dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos 
žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) 

(pranešta dokumentu Nr. C(2021) 8168) 

(Tekstas autentiškas tik čekų, estų, graikų, ispanų, italų, kroatų, lietuvių, nyderlandų, portugalų, prancūzų, 
rumunų, slovėnų, vengrų ir vokiečių kalbomis) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1306/2013 dėl bendros žemės 
ūkio politikos finansavimo, valdymo ir stebėsenos, kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 352/78, (EB) 
Nr. 165/94, (EB) Nr. 2799/98, (EB) Nr. 814/2000, (EB) Nr. 1290/2005 ir (EB) Nr. 485/2008 (1), ypač į jo 52 straipsnį,

pasikonsultavusi su Žemės ūkio fondų komitetu,

kadangi:

(1) pagal Reglamento (ES) Nr. 1306/2013 52 straipsnį Komisija turi atlikti reikiamus patikrinimus, pranešti valstybėms 
narėms tokių patikrinimų rezultatus, atsižvelgti į valstybių narių pastabas, pradėti dvišales diskusijas siekdama 
susitarti su atitinkamomis valstybėmis narėmis ir oficialiai pranešti joms savo išvadas;

(2) valstybės narės turėjo galimybę paprašyti pradėti taikinimo procedūrą. Šia galimybe kai kuriais atvejais buvo 
pasinaudota, ir Komisija išnagrinėjo tokios procedūros taikymo rezultatų ataskaitas;

(3) pagal Reglamentą (ES) Nr. 1306/2013 gali būti finansuojamos tik tokios žemės ūkio išlaidos, kurios patirtos 
nepažeidžiant Sąjungos teisės;

(4) iš atliktų patikrinimų, dvišalių diskusijų ir taikinimo procedūrų rezultatų matyti, kad dalis valstybių narių deklaruotų 
išlaidų neatitinka šio reikalavimo ir todėl negali būti finansuojamos EŽŪGF ir EŽŪFKP lėšomis;

(5) turėtų būti nurodytos sumos, kurios negali būti pripažintos finansuojamomis EŽŪGF ir EŽŪFKP lėšomis. Tos sumos 
nesusijusios su išlaidomis, patirtomis prieš daugiau kaip dvidešimt keturis mėnesius iki Komisijos rašytinio 
pranešimo valstybėms narėms apie patikrinimų rezultatus;

(6) apskaičiuojant sumas, kurios pagal šį sprendimą nefinansuojamos Sąjungos lėšomis, taip pat turėtų būti 
atsižvelgiama į išmokų sumažinimą ar mokėjimų sustabdymą pagal Reglamento (ES) Nr. 1306/2013 41 straipsnį, 
kadangi toks sumažinimas ar sustabdymas yra laikinas ir nedaro poveikio sprendimams, priimamiems pagal to 
reglamento 51 ar 52 straipsnį;

(1) OL L 347, 2013 12 20, p. 549.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 413/10 2021 11 19  



(7) šiame sprendime nurodytais atvejais apie sumas, kurios nefinansuojamos dėl to, kad jos neatitinka Sąjungos teisės, 
Komisija valstybėms narėms pranešė suvestinėje ataskaitoje (2);

(8) šis sprendimas nedaro poveikio finansiniams sprendimams, kuriuos Komisija gali priimti remdamasi Europos 
Sąjungos Teisingumo Teismo sprendimais bylose, kurios 2021 m. gegužės 31 d. dar buvo nagrinėjamos,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Šio sprendimo priede nustatytos sumos, susijusios su valstybių narių akredituotų mokėjimo agentūrų patirtomis išlaidomis, 
kurios deklaruotos kaip išlaidos, finansuotinos iš EŽŪGF arba EŽŪFKP, Sąjungos lėšomis nefinansuojamos.

2 straipsnis

Šis sprendimas skirtas Austrijos Respublikai, Belgijos Karalystei, Čekijos Respublikai, Estijos Respublikai, Graikijos 
Respublikai, Ispanijos Karalystei, Italijos Respublikai, Kroatijos Respublikai, Lietuvos Respublikai, Portugalijos Respublikai, 
Prancūzijos Respublikai, Rumunijai, Slovėnijos Respublikai, Vengrijai ir Vokietijos Federacinei Respublikai.

Priimta Briuselyje 2021 m. lapkričio 17 d.

Komisijos vardu
Janusz WOJCIECHOWSKI

Komisijos narys

(2) Ares(2021)6573344.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 11 19 L 413/11  



PRIEDAS 

Sprendimas: 67 

Biudžeto punktas: 6200

Valstybė 
narė Priemonė FM Priežastis Rūšis Pataisa, % Valiuta Suma Atskaitymai Finansinis 

poveikis

AT Savanoriška susietoji 
parama

2018 01 priemonė. Vienkartinė. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 148 672,12 0,00 - 148 672,12

Savanoriška susietoji 
parama

2019 01 priemonė. Vienkartinė. 2018 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 140 535,46 0,00 - 140 535,46

Savanoriška susietoji 
parama

2018 02 priemonė. Vienkartinė. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 105 859,49 0,00 - 105 859,49

Savanoriška susietoji 
parama

2019 02 priemonė. Vienkartinė. 2018 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 96 428,32 0,00 - 96 428,32

Savanoriška susietoji 
parama

2018 03 priemonė. Vienkartinė. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 6 546,18 0,00 - 6 546,18

Savanoriška susietoji 
parama

2018 04 priemonė. Vienkartinė. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 547,84 0,00 - 547,84

Savanoriška susietoji 
parama

2020 01 ir 02 priemonės. Vienkartinė. 2019 
paraiškų teikimo metai Įkėlimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 240 525,66 0,00 - 240 525,66

Savanoriška susietoji 
parama

2018 03 ir 04 priemonės. 5 % fiksuoto dydžio 
pataisa. 2017 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 32 490,49 0,00 - 32 490,49

Savanoriška susietoji 
parama

2019 03 ir 04 priemonės. 5 % fiksuoto dydžio 
pataisa. 2018 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 33 713,03 0,00 - 33 713,03

Savanoriška susietoji 
parama

2020 03 ir 04 priemonės. 5 % fiksuoto dydžio 
pataisa. 2019 paraiškų teikimo metai 
Įkėlimas

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 33 800,06 0,00 - 33 800,06

Savanoriška susietoji 
parama

2021 03 ir 04 priemonės. 5 % fiksuoto dydžio 
pataisa. 2020 paraiškų teikimo metai 
Įkėlimas

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 33 162,69 0,00 - 33 162,69

Iš viso AT: EUR - 872 281,34 0,00 - 872 281,34

BE Skatinimo priemonės 2020 2020 finansiniai metai – VLAM 2016/15, 
VLAM 2016/16 ir VLAM 2016/18.
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 27 549,36 0,00 - 27 549,36

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/12 
2021 11 19  



Savanoriška susietoji 
parama

2018 M01 Pagrindinės kontrolės priemonės 
1.1 ir 1.3. Vienkartinė. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 800 789,64 0,00 - 800 789,64

Savanoriška susietoji 
parama

2019 M01 Pagrindinė kontrolės priemonė 1.1. 
Vienkartinė. 2018 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 921 976,67 0,00 - 921 976,67

Savanoriška susietoji 
parama

2018 M01-M02-M03 Pagrindinės kontrolės 
priemonės 1.1.1 ir 1.2.2. 5 % fiksuoto 
dydžio pataisa nuo 5 % išlaidų. 
2017–2018 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 140 923,03 0,00 - 140 923,03

Savanoriška susietoji 
parama

2019 M01-M02-M03 Pagrindinės kontrolės 
priemonės 1.1.1 ir 1.2.2. 5 % fiksuoto 
dydžio pataisa nuo 5 % išlaidų. 
2017–2018 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 139 353,41 0,00 - 139 353,41

Savanoriška susietoji 
parama

2020 M01-M02-M03 Pagrindinė kontrolės 
priemonė 1.2.2. 5 % fiksuoto dydžio 
pataisa nuo 5 % išlaidų. 2019 paraiškų 
teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 138 701,45 0,00 - 138 701,45

Savanoriška susietoji 
parama

2018 M02 Pagrindinė kontrolės priemonė 1.1. 
Vienkartinė. 2017 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 36 040,37 0,00 - 36 040,37

Savanoriška susietoji 
parama

2019 M02 Pagrindinė kontrolės priemonė 1.1. 
Vienkartinė. 2018 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 43 234,37 0,00 - 43 234,37

Savanoriška susietoji 
parama

2018 M03 Pagrindinės kontrolės priemonės 
1.1 ir 1.3. Vienkartinė. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 44 201,42 0,00 - 44 201,42

Savanoriška susietoji 
parama

2019 M03 Pagrindinė kontrolės priemonė 1.1. 
Vienkartinė. 2018 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 47 210,27 0,00 - 47 210,27

Savanoriška susietoji 
parama

2018 M04 Visos pagrindinės kontrolės 
priemonės. 10 % fiksuoto dydžio pataisa. 
2017–2018 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 57 569,28 0,00 - 57 569,28

Savanoriška susietoji 
parama

2019 M04 Visos pagrindinės kontrolės 
priemonės. 10 % fiksuoto dydžio pataisa. 
2017–2018 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 58 496,64 0,00 - 58 496,64

Savanoriška susietoji 
parama

2020 M04 Visos pagrindinės kontrolės 
priemonės. 10 % fiksuoto dydžio pataisa. 
2019 paraiškų teikimo metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 57 896,04 0,00 - 57 896,04

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 Nesilaikoma socialinėms programoms 
(pieno, vaisių ir daržovių) taikomų viešųjų 
pirkimų procedūrų

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 279 096,07 0,00 - 279 096,07

Skatinimo priemonės 2018 Perdirbtos bulvės ir Europos paukštiena 
VLAM 2016/15
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 17 142,57 0,00 - 17 142,57

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/13  



Skatinimo priemonės 2019 Perdirbtos bulvės ir Europos paukštiena 
VLAM 2016/15
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 15 640,59 0,00 - 15 640,59

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 Programa mokykloms, nesilaikoma 
mokėjimo terminų

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 150 308,82 0,00 - 150 308,82

Skatinimo priemonės 2017 Europos skonis_Brazilija VLAM 2016/16
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 3 461,05 0,00 - 3 461,05

Skatinimo priemonės 2018 Europos skonis_Brazilija VLAM 2016/16
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 456,97 0,00 - 5 456,97

Skatinimo priemonės 2019 Europos skonis_Brazilija VLAM 2016/16
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 9 480,10 0,00 - 9 480,10

Skatinimo priemonės 2017 Europos skonis_Kanada VLAM 2016/18
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 4 597,61 0,00 - 4 597,61

Skatinimo priemonės 2018 Europos skonis_Kanada VLAM 2016/18
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 9 597,73 0,00 - 9 597,73

Skatinimo priemonės 2019 Europos skonis_Kanada VLAM 2016/18
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 10 116,22 0,00 - 10 116,22

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/14 
2021 11 19  



Skatinimo priemonės 2017 Europos skonis_Indija VLAM 2016/17
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 3 923,58 0,00 - 3 923,58

Skatinimo priemonės 2018 Europos skonis_Indija VLAM 2016/17
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 4 048,52 0,00 - 4 048,52

Skatinimo priemonės 2019 Europos skonis_Indija VLAM 2016/17
Įgyvendinančiųjų institucijų atranka 
(tinkamumas)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 005,18 0,00 - 1 005,18

Iš viso BE: EUR - 3 027 816,96 0,00 - 3 027 816,96
CZ Atsietoji tiesioginė 

pagalba
2016 Aktyvus ūkininkas. 2015–2017 m. VIPS FIKSUOTO 

DYDŽIO
5,00% EUR - 2 251 440,51 - 5 645,44 - 2 245 795,07

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Aktyvus ūkininkas. 2015–2017 m. VIPS FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 2 251 007,60 - 6 312,60 - 2 244 695,00

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Aktyvus ūkininkas. 2015–2017 m. VIPS FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 2 246 387,17 0,00 - 2 246 387,17

Savanoriška susietoji 
parama

2016 Aktyvus ūkininkas. 2015–2017 m. 
savanoriška susietoji parama

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 615 232,86 - 445,61 - 614 787,25

Savanoriška susietoji 
parama

2017 Aktyvus ūkininkas. 2015–2017 m. 
savanoriška susietoji parama

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 1 811,76 0,00 - 1 811,76

Tiesioginių išmokų, 
kurioms buvo 
pritaikytas finansinės 
drausmės mechanizmas, 
kompensavimas

2017 Visi trūkumai 2015–2017 m. FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 220 820,29 0,00 - 220 820,29

Tiesioginių išmokų, 
kurioms buvo 
pritaikytas finansinės 
drausmės mechanizmas, 
kompensavimas

2018 Visi trūkumai 2015–2017 m. FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 215 209,82 0,00 - 215 209,82

Tiesioginių išmokų, 
kurioms buvo 
pritaikytas finansinės 
drausmės mechanizmas, 
kompensavimas

2019 Visi trūkumai 2015–2017 m. FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 218 667,84 0,00 - 218 667,84

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/15  



Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2016 Dirbtinės sąlygos. 2015 m. VIPS FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 164 449,24 - 513,12 - 163 936,12

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Dirbtinės sąlygos. 2016 m. VIPS FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 166 906,58 - 582,23 - 166 324,35

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Dirbtinės sąlygos. 2017 m. VIPS FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 186 108,22 - 28 689,78 - 157 418,44

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2016 Žalinimas. Daugiametės ganyklos 
nustatymas 2015–2017 ir visi kiti 
nustatyti faktai, turintys įtakos žalinimo 
tiriamajai visumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 4 939 856,04 0,00 - 4 939 856,04

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Žalinimas. Daugiametės ganyklos 
nustatymas 2015–2017 ir visi kiti 
nustatyti faktai, turintys įtakos žalinimo 
tiriamajai visumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 4 998 868,96 0,00 - 4 998 868,96

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Žalinimas. Daugiametės ganyklos 
nustatymas 2015–2017 ir visi kiti 
nustatyti faktai, turintys įtakos žalinimo 
tiriamajai visumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 4 960 352,47 0,00 - 4 960 352,47

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Žalinimas. Daugiametės ganyklos 
nustatymas 2015–2017 ir visi kiti 
nustatyti faktai, turintys įtakos žalinimo 
tiriamajai visumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 24 707,00 0,00 - 24 707,00

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2016 Pavėluotas pateikimas. 2015–2017 m. 
VIPS

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 310 744,86 - 779,19 - 309 965,67

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Pavėluotas pateikimas. 2015–2017 m. 
VIPS

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 310 685,11 - 869,69 - 309 815,42

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Pavėluotas pateikimas. 2015–2017 m. 
VIPS

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 291 151,42 0,00 - 291 151,42

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Pavėluotas pateikimas. 2015–2017 m. 
VIPS

VIENKAR-
TINĖ

EUR 0,00 0,00 0,00

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Nepakankamas patikrų vietoje skaičius. 
2017 m. VIPS (geltonoji kortelė)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 18 808,71 0,00 - 18 808,71

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Nepakankamas patikrų vietoje skaičius. 
2017 m. VIPS (geltonoji kortelė)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 24,53 0,00 - 24,53

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2016 Susigrąžintos sumos. 2015–2017 m. VIPS APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 5 970 817,09 - 14 971,71 - 5 955 845,38

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Susigrąžintos sumos. 2015–2017 m. VIPS APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 5 969 669,02 - 16 710,64 - 5 952 958,38

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/16 
2021 11 19  



Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Susigrąžintos sumos. 2015–2017 m. VIPS APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 5 938 606,93 0,00 - 5 938 606,93

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Susigrąžintos sumos. 2015–2017 m. VIPS APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 8 473,72 0,00 - 8 473,72

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2016 JŪS. Dirbtinė sąlyga 2015–2017 m. ir visi 
kiti trūkumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 43 876,31 0,00 - 43 876,31

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 JŪS. Dirbtinė sąlyga 2015–2017 m. ir visi 
kiti trūkumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 47 606,01 0,00 - 47 606,01

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 JŪS. Dirbtinė sąlyga 2015–2017 m. ir visi 
kiti trūkumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 48 425,99 0,00 - 48 425,99

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 JŪS. Dirbtinė sąlyga 2015–2017 m. ir visi 
kiti trūkumai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 147,18 0,00 - 147,18

Iš viso CZ: EUR - 42 420 863,24 - 75 520,01 - 42 345 343,23
DE Sąskaitų patvirtinimas. 

Finansinis patvirtinimas
2019 EŽŪFKP, kai IAKS taikoma, ir EŽŪFKP, kai 

IAKS netaikoma. Finansinės klaidos
EŽŪGF, kai IAKS netaikoma. Žinoma 
klaida
EŽŪGF. Nepaaiškinti suderinimo 
skirtumai
EŽŪGF. Nepagrįstos teisės į išmokas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 26 952,10 0,00 - 26 952,10

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪGF, kai IAKS netaikoma. 
Prognozuojamas neatitikties lygis

APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 528 153,92 0,00 - 528 153,92

Iš viso DE: EUR - 555 106,02 0,00 - 555 106,02
EE Savanoriška susietoji 

parama
2019 Gyvūnų pakeitimas ir pavėluotas 

pranešimas. 2018 paraiškų teikimo metai
VIENKAR-
TINĖ

EUR - 231 180,98 0,00 - 231 180,98

Savanoriška susietoji 
parama

2019 Gyvūnų pakeitimas ir pavėluotas 
pranešimas. 2019 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 197 711,03 0,00 - 197 711,03

Savanoriška susietoji 
parama

2018 Gyvūnų pakeitimas. 2017 paraiškų 
teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 207 088,41 0,00 - 207 088,41

Iš viso EE EUR - 635 980,42 0,00 - 635 980,42

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/17  



ES Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 2019 m. finansinio patvirtinimo 
procedūra. EŽŪGF ir EŽŪFKP klaidos

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 9 374,90 0,00 - 9 374,90

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪGF ir EŽŪFKP finansinės klaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 12 378,41 0,00 - 12 378,41

Vynas. Pardavimo 
skatinimas trečiosiose 
šalyse

2017 Pardavimo skatinimas trečiosiose šalyse. 
2017–2020 finansinių metų 
administracinių patikrų trūkumai 
Valensijos CCAA

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 123 779,85 0,00 - 123 779,85

Vynas. Pardavimo 
skatinimas trečiosiose 
šalyse

2018 Pardavimo skatinimas trečiosiose šalyse. 
2017–2020 finansinių metų 
administracinių patikrų trūkumai 
Valensijos CCAA

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 116 347,25 0,00 - 116 347,25

Vynas. Pardavimo 
skatinimas trečiosiose 
šalyse

2019 Pardavimo skatinimas trečiosiose šalyse. 
2017–2020 finansinių metų 
administracinių patikrų trūkumai 
Valensijos CCAA

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 129 768,51 0,00 - 129 768,51

Vynas. Pardavimo 
skatinimas trečiosiose 
šalyse

2020 Pardavimo skatinimas trečiosiose šalyse. 
2017–2020 finansinių metų 
administracinių patikrų trūkumai 
Valensijoje

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 30 237,64 0,00 - 30 237,64

Vynas. Pardavimo 
skatinimas trečiosiose 
šalyse

2018 Skatinimas trečiosiose šalyse. Išlaidų 
permoka. Netinkamos finansuoti išlaidos, 
susijusios su audito sertifikatais 2018 
finansiniais metais penkiose CCAA

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 29 374,50 0,00 - 29 374,50

Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2020 Restruktūrizavimas. Metodikos, 
naudojamos maksimaliam nacionalinės 
paramos lygiui visoje Ispanijoje nustatyti, 
trūkumai. 2017–2020 finansiniai metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

3,00% EUR - 4 304,88 0,00 - 4 304,88

Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2017 Restruktūrizavimas. Metodikos, 
naudojamos maksimaliam nacionalinės 
paramos lygiui visoje Ispanijoje nustatyti, 
trūkumai. 2017–2020 finansiniai metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

3,00% EUR - 93 006,88 0,00 - 93 006,88

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/18 
2021 11 19  



Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2018 Restruktūrizavimas. Metodikos, 
naudojamos maksimaliam nacionalinės 
paramos lygiui visoje Ispanijoje nustatyti, 
trūkumai. 2017–2020 finansiniai metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

3,00% EUR - 73 157,76 0,00 - 73 157,76

Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2019 Restruktūrizavimas. Metodikos, 
naudojamos maksimaliam nacionalinės 
paramos lygiui visoje Ispanijoje nustatyti, 
trūkumai. 2017–2020 finansiniai metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

3,00% EUR - 36 705,28 0,00 - 36 705,28

Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2020 Restruktūrizavimas. Metodikos, 
naudojamos maksimaliam nacionalinės 
paramos lygiui visoje Ispanijoje nustatyti, 
trūkumai. 2017–2020 finansiniai metai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

3,00% EUR - 21 946,09 0,00 - 21 946,09

Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2017 Restruktūrizavimas. Nepiniginio įnašo 
vieneto įkainių apskaičiavimo metodikos 
ir jos taikymo 2017–2018 finansiniais 
metais Valensijos CCAA trūkumai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 268 155,85 0,00 - 268 155,85

Vyno sektorius. 
Vynuogynų 
restruktūrizavimas ir 
konversija

2018 Restruktūrizavimas. Nepiniginio įnašo 
vieneto įkainių apskaičiavimo metodikos 
ir jos taikymo 2017–2018 finansiniais 
metais Valensijos CCAA trūkumai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 354 284,88 0,00 - 354 284,88

Iš viso ES: EUR - 1 302 822,68 0,00 - 1 302 822,68
FR Sąskaitų patvirtinimas. 

Finansinis patvirtinimas
2018 Skolos VIENKAR-

TINĖ
EUR - 4 981,39 0,00 - 4 981,39

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2018 EŽŪGF žinoma klaida VIENKAR-
TINĖ

EUR - 262,04 0,00 - 262,04

Iš viso FR: EUR - 5 243,43 0,00 - 5 243,43
GR Savanoriška susietoji 

parama
2017 Administracinės patikros, įskaitant 

kryžminius patikrinimus, siekiant 
nustatyti, ar pagalba atitinka reikalavimus 
(galvijų sektorius)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 588 722,93 0,00 - 588 722,93

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/19  



Savanoriška susietoji 
parama

2018 Administracinės patikros, įskaitant 
kryžminius patikrinimus, siekiant 
nustatyti, ar pagalba atitinka reikalavimus 
(galvijų sektorius)

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2 122,56 0,00 - 2 122,56

Savanoriška susietoji 
parama

2017 Pagalbos apskaičiavimo teisingumo 
patikros, įskaitant administracinių 
nuobaudų taikymą. Per vėlai pateiktų 
pranešimų identifikavimas galvijų 
duomenų bazėje ir (arba) sankcijų 
skyrimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 163 006,50 0,00 - 163 006,50

Savanoriška susietoji 
parama

2018 Pagalbos apskaičiavimo teisingumo 
patikros, įskaitant administracinių 
nuobaudų taikymą. Per vėlai pateiktų 
pranešimų identifikavimas galvijų 
duomenų bazėje ir (arba) sankcijų 
skyrimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 217 026,50 0,00 - 217 026,50

Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2018 Nuobaudos po administracinių patikrų ir 
patikrų vietoje. 2018 finansiniai metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 13 461,22 0,00 - 13 461,22

Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2019 Nuobaudos po administracinių patikrų ir 
patikrų vietoje. 2019 finansiniai metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 30 338,96 0,00 - 30 338,96

Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2020 Nuobaudos po administracinių patikrų ir 
patikrų vietoje. 2020 finansiniai metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 24 873,20 0,00 - 24 873,20

Savanoriška susietoji 
parama

2017 Atliktų patikrų vietoje skaičius, palyginti 
su reikalaujamu skaičiumi. Minimalaus 
kontrolės lygio nepasiekta

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 116,66 0,00 - 1 116,66

Alyvuogių aliejus. 
Veiklos vykdytojų 
organizacijų darbo 
programos

2018 Dideli pagrindinės kontrolės priemonės 
„Tinkamas administracinių patikrų, per 
kurias nustatoma, ar veiklos programos ir 
pagalbos paraiškos atitinka reikalavimus, 
atlikimas“ taikymo trūkumai.

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 589 465,15 0,00 - 589 465,15

Iš viso GR: EUR - 1 630 133,68 0,00 - 1 630 133,68
HR Atsietoji tiesioginė 

pagalba
2019 BIS. Apskaičiuota klaida dėl sertifikavimo 

įstaigos nustatytų trūkumų
VIENKAR-
TINĖ

EUR - 37 355,27 0,00 - 37 355,27

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/20 
2021 11 19  



ES mokykloms skirta 
programa

2018 Vaisių ir daržovių vartojimo skatinimo 
mokyklose programos. Fiksuoto dydžio 
pataisa, taikoma daliai 2018 finansinių 
metų tiriamosios visumos

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 56 033,61 0,00 - 56 033,61

ES mokykloms skirta 
programa

2019 Vaisių ir daržovių vartojimo skatinimo 
mokyklose programos. Didelis 
pagrindinių kontrolės priemonių 
trūkumas

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 172 061,23 0,00 - 172 061,23

ES mokykloms skirta 
programa

2020 Vaisių ir daržovių vartojimo skatinimo 
mokyklose programos. Didelis 
pagrindinių kontrolės priemonių 
trūkumas

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 151 344,08 0,00 - 151 344,08

Vaisiai ir daržovės. 
Išskirtinės rėmimo 
priemonės

2017 Vaisiai ir daržovės. Išskirtinės rėmimo 
priemonės. Patikros siekiant nustatyti 
galimybę gauti prašomą pagalbą

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 27 785,92 0,00 - 27 785,92

Vaisiai ir daržovės. 
Išskirtinės rėmimo 
priemonės

2018 Vaisiai ir daržovės. Išskirtinės rėmimo 
priemonės. Patikros siekiant nustatyti 
galimybę gauti prašomą pagalbą

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 199 630,41 0,00 - 199 630,41

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Žalinimas. Klaida, apskaičiuota SĮ 
nustačius trūkumų

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 11 009,88 0,00 - 11 009,88

ES mokykloms skirta 
programa

2019 Pieno vartojimo skatinimo mokyklose 
programos. Apskaičiuota klaida

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 4 574,64 0,00 - 4 574,64

ES mokykloms skirta 
programa

2020 Pieno vartojimo skatinimo mokyklose 
programos. Apskaičiuota klaida

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 672,64 0,00 - 672,64

Savanoriška susietoji 
parama

2019 Savanoriška susietoji parama. Klaida, 
apskaičiuota SĮ nustačius trūkumų

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2 770,25 0,00 - 2 770,25

Vynas. Investicijos 2017 Investicijos į vyną. Parengiamųjų išlaidų 
tinkamumas finansuoti

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 16 141,87 0,00 - 16 141,87

Vynas. Investicijos 2018 Investicijos į vyną. Parengiamųjų išlaidų 
tinkamumas finansuoti

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 13 830,09 0,00 - 13 830,09

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Jaunųjų ūkininkų programa. Klaida, 
apskaičiuota SĮ nustačius trūkumų

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 109,49 0,00 - 109,49

Iš viso HR: EUR - 693 319,38 0,00 - 693 319,38

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/21  



HU Vaisiai ir daržovės. 
Veiksmų programos, 
įskaitant pašalinimą iš 
rinkos

2016 Pagrindinių kontrolės priemonių 
„Patikros, atliekamos siekiant nustatyti 
galimybę naudotis prašoma pagalba“ ir 
„Teisingas pagalbos, įskaitant 
administracinių išmokų sumažinimą ir 
nuobaudas, apskaičiavimas“, veikimo 
trūkumai, darantys poveikį 2016–2018 
finansiniams metams

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 100 894,28 0,00 - 100 894,28

Vaisiai ir daržovės. 
Veiksmų programos, 
įskaitant pašalinimą iš 
rinkos

2017 Pagrindinių kontrolės priemonių 
„Patikros, atliekamos siekiant nustatyti 
galimybę naudotis prašoma pagalba“ ir 
„Teisingas pagalbos, įskaitant 
administracinių išmokų sumažinimą ir 
nuobaudas, apskaičiavimas“, veikimo 
trūkumai, darantys poveikį 2016–2018 
finansiniams metams

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 198 303,49 - 5,59 - 198 297,90

Vaisiai ir daržovės. 
Veiksmų programos, 
įskaitant pašalinimą iš 
rinkos

2018 Pagrindinių kontrolės priemonių 
„Patikros, atliekamos siekiant nustatyti 
galimybę naudotis prašoma pagalba“ ir 
„Teisingas pagalbos, įskaitant 
administracinių išmokų sumažinimą ir 
nuobaudas, apskaičiavimas“, veikimo 
trūkumai, darantys poveikį 2016–2018 
finansiniams metams

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 211 811,13 0,00 - 211 811,13

Vaisiai ir daržovės. 
Veiksmų programos, 
įskaitant pašalinimą iš 
rinkos

2019 Pagrindinių kontrolės priemonių 
„Patikros, atliekamos siekiant nustatyti 
galimybę naudotis prašoma pagalba“ ir 
„Teisingas pagalbos, įskaitant 
administracinių išmokų sumažinimą ir 
nuobaudas, apskaičiavimas“, veikimo 
trūkumai, darantys poveikį 2019 
finansiniams metams

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 267 765,50 0,00 - 267 765,50

Iš viso HU: EUR - 778 774,40 - 5,59 - 778 768,81
IT Sąskaitų patvirtinimas. 

Finansinis patvirtinimas
2018 Su EŽŪGF pagrindiniais testais susijusios 

finansinės klaidos, kai IAKS netaikoma
VIENKAR-
TINĖ

EUR - 36 841,08 0,00 - 36 841,08

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2018 Panaikinti ir EŽŪGF priskirti pažeidimai VIENKAR-
TINĖ

EUR - 305 111,11 0,00 - 305 111,11

Iš viso IT: EUR - 341 952,19 0,00 - 341 952,19

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/22 
2021 11 19  



PT Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2017 Išsamių administracinių patikrų, 
atliekamų siekiant nustatyti galimybę 
naudotis prašoma pagalba, trūkumai; ŽSIS 
nėra patikima 2017 finansiniais metais

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 38 688,60 - 773,76 - 37 914,84

Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2018 Išsamių administracinių patikrų, 
atliekamų siekiant nustatyti galimybę 
naudotis prašoma pagalba, trūkumai; ŽSIS 
nėra patikima 2018 finansiniais metais

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 488 404,07 0,00 - 488 404,07

Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2019 Išsamių administracinių patikrų, 
atliekamų siekiant nustatyti galimybę 
naudotis prašoma pagalba, trūkumai; ŽSIS 
nėra patikima 2019 finansiniais metais

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 415 352,42 0,00 - 415 352,42

Kita tiesioginė pagalba. 
POSEI (2014+)

2020 Išsamių administracinių patikrų, 
atliekamų siekiant nustatyti galimybę 
naudotis prašoma pagalba, trūkumai; ŽSIS 
nėra patikima 2020 finansiniais metais

FIKSUOTO 
DYDŽIO

10,00% EUR - 401 640,11 0,00 - 401 640,11

Iš viso PT: EUR - 1 344 085,20 - 773,76 - 1 343 311,44
RO Atsietoji tiesioginė 

pagalba
2018 Visi trūkumai kartu FIKSUOTO 

DYDŽIO
5,00% EUR - 76 550 223,95 - 25 760,36 - 76 524 463,59

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Visi trūkumai kartu FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 80 582 556,68 0,00 - 80 582 556,68

Savanoriška susietoji 
parama

2018 Visi trūkumai kartu. 2017–2018 m. 
savanoriška susietoji parama

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 3 757 811,89 - 73 980,35 - 3 683 831,54

Savanoriška susietoji 
parama

2019 Visi trūkumai kartu. 2017–2018 m. 
savanoriška susietoji parama

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 3 702 774,72 0,00 - 3 702 774,72

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪGF, kaip IAKS netaikoma, 
prognozuojamas neatitikties lygis

APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 636 890,69 0,00 - 636 890,69

Iš viso RO: EUR - 165 230  
257,93

- 99 740,71 - 165 130  
517,22

SI Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 BIS / Teisių į išmokas administracinės 
patikros nustatant bazinės išmokos 
sistemą, teisių į išmokas susigrąžinimas. 
2015 ir 2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 492 952,60 - 11,64 - 1 492 940,96

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 BIS / Teisių į išmokas administracinės 
patikros nustatant bazinės išmokos 
sistemą, teisių į išmokas susigrąžinimas. 
2015 ir 2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 719,67 0,00 - 719,67

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/23  



Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 BIS / Teisių į išmokas administracinės 
patikros nustatant bazinės išmokos 
sistemą, teisių į išmokas susigrąžinimas. 
2015 ir 2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 291,33 0,00 - 291,33

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 BIS / Teisių į išmokas administracinės 
patikros nustatant bazinės išmokos 
sistemą, teisių į išmokas susigrąžinimas. 
2017 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 871 960,53 - 3,18 - 871 957,35

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 BIS / Teisių į išmokas administracinės 
patikros nustatant bazinės išmokos 
sistemą, teisių į išmokas susigrąžinimas. 
2017 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 36,44 0,00 - 36,44

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 BIS / Teisių į išmokas administracinės 
patikros nustatant bazinės išmokos 
sistemą, teisių į išmokas susigrąžinimas. 
2018 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 771 009,02 0,00 - 771 009,02

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Žalinimo išmoka / Teisių į išmokas 
administracinės patikros nustatant 
bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas
2015 ir 2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 843 450,46 - 6,72 - 843 443,74

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Žalinimo išmoka / Teisių į išmokas 
administracinės patikros nustatant 
bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas
2015 ir 2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 389,30 0,00 - 389,30

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Žalinimo išmoka / Teisių į išmokas 
administracinės patikros nustatant 
bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas
2015 ir 2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 152,97 0,00 - 152,97

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Žalinimo išmoka / Teisių į išmokas 
administracinės patikros nustatant 
bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas
2017 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 493 784,89 - 1,59 - 493 783,30

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Žalinimo išmoka / Teisių į išmokas 
administracinės patikros nustatant 
bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas
2017 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 20,60 0,00 - 20,60

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/24 
2021 11 19  



Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Žalinimo išmoka / Teisių į išmokas 
administracinės patikros nustatant 
bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas
2018 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 427 634,98 0,00 - 427 634,98

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2017 Jaunųjų ūkininkų programa / Teisių į 
išmokas administracinės patikros 
nustatant bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas. 
Nacionalinis rezervas
2016 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 31 761,42 0,00 - 31 761,42

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2018 Jaunųjų ūkininkų programa / Teisių į 
išmokas administracinės patikros 
nustatant bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas. 
Nacionalinis rezervas
2017 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 30 395,57 0,00 - 30 395,57

Atsietoji tiesioginė 
pagalba

2019 Jaunųjų ūkininkų programa / Teisių į 
išmokas administracinės patikros 
nustatant bazinės išmokos sistemą
Teisių į išmokas susigrąžinimas. 
Nacionalinis rezervas
2018 paraiškų teikimo metai

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 9 776,00 0,00 - 9 776,00

Iš viso SI: EUR - 4 974 335,78 - 23,13 - 4 974 312,65

Valiuta Suma Atskaitymai Finansinis poveikis

EUR - 223 812 972,65 - 176 063,20 - 223 636 909,45

Biudžeto punktas: 6201

Valstybė 
narė Priemonė FM Priežastis Rūšis Pataisa, % Valiuta Suma Atskaitymai Finansinis 

poveikis

BE Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP, kai taikoma IAKS. Žinoma 
klaida, susijusi su priemone „Vaismedžių 
kenkėjų poravimosi sutrikdymas“

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 27 251,70 0,00 - 27 251,70

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP, kai IAKS netaikoma. 
Prognozuojamas neatitikties lygis

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 158 317,69 0,00 - 158 317,69

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/25  



Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP, kai IAKS netaikoma. Investicinių 
priemonių 5 % fiksuoto dydžio pataisa. 
Pagrįstų išlaidų apskaičiavimas

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 603 594,87 0,00 - 603 594,87

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP, kai taikoma IAKS. Žinoma 
klaida. 10 priemonė

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 824,00 0,00 - 824,00

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 6.4 priemonė. Nepakankama išlaidų 
pagrįstumo kontrolė

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 2 084,92 0,00 - 2 084,92

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 Neatitikties lygis APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 134 698,47 0,00 - 134 698,47

Iš viso BE: EUR - 926 771,65 0,00 - 926 771,65

CZ Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2016 Aktyvus ūkininkas. EŽŪFKP FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 533 764,12 0,00 - 533 764,12

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2017 Aktyvus ūkininkas. EŽŪFKP FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 596 040,96 43,59 - 596 084,55

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Aktyvus ūkininkas. EŽŪFKP FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 623 339,60 39,20 - 623 378,80

Iš viso CZ: EUR - 1 753 144,68 82,79 - 1 753 227,47

DE Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 2007–2013 m. EŽŪFKP. Nepaaiškintas 
suderinimo skirtumas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 15,15 0,00 - 15,15

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 2013–2020 m. EŽŪFKP. Nepaaiškintas 
suderinimo skirtumas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2 052,96 0,00 - 2 052,96

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP, kai IAKS taikoma, ir EŽŪFKP, kai 
IAKS netaikoma. Finansinės klaidos
EŽŪGF, kai IAKS netaikoma. Žinoma 
klaida
EŽŪGF. Nepaaiškinti suderinimo 
skirtumai
EŽŪGF. Nepagrįstos teisės į išmokas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 42 977,42 0,00 - 42 977,42

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/26 
2021 11 19  



Iš viso DE: EUR - 45 045,53 0,00 - 45 045,53

ES Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2018 EŽŪFKP. Pagrindinių kontrolės priemonių 
trūkumai,
kai IAKS netaikoma, SĮ 2019 m. 
ataskaitoje

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 81 588,53 0,00 - 81 588,53

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP. Pagrindinių kontrolės priemonių 
trūkumai,
kai IAKS netaikoma, SĮ 2019 m. 
ataskaitoje

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 346 800,11 0,00 - 346 800,11

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 Tyrimas CEB/2020/026/ES. SĮ nustatyti 
faktai

APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 101 680,00 0,00 - 101 680,00

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2018 2019 m. finansinio patvirtinimo 
procedūra. EŽŪGF ir EŽŪFKP klaidos

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 105,85 0,00 - 1 105,85

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪGF ir EŽŪFKP finansinės klaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 62 092,21 0,00 - 62 092,21

Iš viso ES: EUR - 593 266,70 0,00 - 593 266,70

FR Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2018 LTK EŽŪFKP, kai IAKS netaikoma APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 13 880 021,16 0,00 - 13 880 021,16

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 LTK EŽŪFKP, kai taikoma IAKS APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 193 978,19 0,00 - 193 978,19

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 EŽŪFKP žinoma klaida VIENKAR-
TINĖ

EUR - 83 312,03 0,00 - 83 312,03

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2018 EŽŪFKP žinoma klaida VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 471,21 0,00 - 5 471,21

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Viešieji 
paramos gavėjai

2018 EŽŪFKP žinoma klaida VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2 567,71 0,00 - 2 567,71

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/27  



Kaimo plėtra, EŽŪFKP. 
Žinios ir inovacijos

2018 EŽŪFKP žinoma klaida VIENKAR-
TINĖ

EUR - 52 232,10 0,00 - 52 232,10

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
LEADER

2019 RD1-2019-805-FR. Orientacinės išlaidos 
(išlaidų pagrįstumas). 2019 finansiniai 
metai. 19.2 priemonė

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 4 425,25 0,00 - 4 425,25

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2019 RD1-2019-805-FR. Orientacinės išlaidos 
(išlaidų pagrįstumas). 2019 finansiniai 
metai. 4.2 priemonė

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 165 241,49 0,00 - 165 241,49

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2018 RD1-2019-805-FR. Orientacinės išlaidos 
(išlaidų pagrįstumas). 2018 finansiniai 
metai. 4.2 priemonė

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 11 126,83 0,00 - 11 126,83

Iš viso FR: EUR - 14 398 375,97 0,00 - 14 398 375,97

HR Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2017 Išlaidų pagrįstumo patikrų trūkumai FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 1 377 659,97 0,00 - 1 377 659,97

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2018 Išlaidų pagrįstumo patikrų trūkumai FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 3 096 765,72 0,00 - 3 096 765,72

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2019 Išlaidų pagrįstumo patikrų trūkumai FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 796 642,20 0,00 - 796 642,20

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2020 Išlaidų pagrįstumo patikrų trūkumai FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 50 094,28 0,00 - 50 094,28

Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2019 EŽŪFKP, kai IAKS taikoma, neatitikties 
lygis

APSKAI-
ČIUOTA 
PAGAL 
SUMĄ

EUR - 1 484 730,84 0,00 - 1 484 730,84

Iš viso HR: EUR - 6 805 893,01 0,00 - 6 805 893,01

IT Sąskaitų patvirtinimas. 
Finansinis patvirtinimas

2016 LAR/2018/012/IT EŽŪFKP tiriamosios 
visumos žinomos klaidos

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 469 700,84 0,00 - 1 469 700,84

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/28 
2021 11 19  



Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGEA IT01

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 48 472,57 - 11 459,18 - 37 013,39

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGREA IT08

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 20 282,08 0,00 - 20 282,08

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. APPAG IT25

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 11 103,94 0,00 - 11 103,94

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARCEA IT26

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 024,30 0,00 - 5 024,30

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARPEA IT10

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 43 006,87 0,00 - 43 006,87

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AVEPA IT05

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 21 661,98 - 67,56 - 21 594,42

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 10 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. OPRLO IT23

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 17 522,23 - 20,55 - 17 501,68

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGEA IT01

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 69 117,37 - 22 919,09 - 46 198,28

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGREA IT08

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 17 872,04 0,00 - 17 872,04

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. APPAG IT25

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 13 944,62 - 16,19 - 13 928,43

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARCEA IT26

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 4 807,36 0,00 - 4 807,36

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARPEA IT10

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 869,23 0,00 - 5 869,23

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARTEA IT07

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2,35 0,00 - 2,35

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/29  



Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AVEPA IT05

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 656,11 - 0,21 - 655,90

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 11 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. OPRLO IT23

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 581,78 - 38,81 - 5 542,97

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 12 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGEA IT01

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 8 781,07 - 60,68 - 8 720,39

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 12 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARPEA IT10

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2,70 0,00 - 2,70

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGEA IT01

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 50 655,21 - 17 186,69 - 33 468,52

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGREA IT08

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 8 173,09 - 2,19 - 8 170,90

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. APPAG IT25

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 27 384,68 - 4,06 - 27 380,62

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARCEA IT26

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 3 666,41 0,00 - 3 666,41

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. ARPEA IT10

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 11 845,39 0,00 - 11 845,39

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AVEPA IT05

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 7 347,20 - 0,66 - 7 346,54

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 13 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. OPRLO IT23

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 10 040,80 - 45,74 - 9 995,06

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 15 priemonė. 
2017 paraiškų teikimo metai. AGEA IT01

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 536,66 0,00 - 1 536,66

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. AGEA IT01

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 3 282,02 - 89,95 - 3 192,07

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/30 
2021 11 19  



Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. AGREA IT08

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 228,07 0,00 - 1 228,07

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. ARCEA IT26

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 106,57 0,00 - 106,57

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. ARPEA IT10

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5,20 0,00 - 5,20

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. ARTEA IT07

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 2 004,05 0,00 - 2 004,05

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. AVEPA IT05

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 064,99 0,00 - 1 064,99

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
miškininkystės 
priemonės

2018 Didžiausias reikalavimus atitinkantis 
plotas. ŽSIS perkėlimas. 8 priemonė. 2017 
paraiškų teikimo metai. OPRLO IT23

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 997,96 - 0,11 - 5 997,85

Iš viso IT: EUR - 1 897 747,74 - 51 911,67 - 1 845 836,07

LT Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2018 Pagrindinė kontrolės priemonė. 
Tinkamumo kriterijai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 51 849,38 0,00 - 51 849,38

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2019 Pagrindinė kontrolės priemonė. 
Tinkamumo kriterijai

FIKSUOTO 
DYDŽIO

5,00% EUR - 335 396,39 0,00 - 335 396,39

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2017 Pagrindinė kontrolės priemonė. Išlaidų 
pagrįstumas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 170 905,02 0,00 - 170 905,02

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2018 Pagrindinė kontrolės priemonė. Išlaidų 
pagrįstumas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 26 362,98 0,00 - 26 362,98

Iš viso LT: EUR - 584 513,77 0,00 - 584 513,77

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/31  



PT Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2021 Netinkami finansuoti paramos gavėjai VIENKAR-
TINĖ

EUR - 16 031,25 0,00 - 16 031,25

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2016 Netinkami finansuoti paramos gavėjai VIENKAR-
TINĖ

EUR - 17 718,75 0,00 - 17 718,75

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2017 Netinkami finansuoti paramos gavėjai VIENKAR-
TINĖ

EUR - 50 625,00 0,00 - 50 625,00

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2018 Netinkami finansuoti paramos gavėjai VIENKAR-
TINĖ

EUR - 28 687,50 0,00 - 28 687,50

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Priemonės, pagal kurias 
taikoma fiksuoto dydžio 
parama

2019 Netinkami finansuoti paramos gavėjai VIENKAR-
TINĖ

EUR - 23 625,00 0,00 - 23 625,00

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
LEADER

2020 netinkamos finansuoti išlaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 3 740,00 0,00 - 3 740,00

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
LEADER

2018 netinkamos finansuoti išlaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 5 884,80 0,00 - 5 884,80

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
LEADER

2019 netinkamos finansuoti išlaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 10 361,93 0,00 - 10 361,93

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Rizikos valdymas

2018 Netinkamos finansuoti išlaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 1 799,98 0,00 - 1 799,98

Kaimo plėtra. EŽŪFKP. 
Rizikos valdymas

2019 Netinkamos finansuoti išlaidos VIENKAR-
TINĖ

EUR - 3 198,72 0,00 - 3 198,72

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2020 Netinkamos finansuoti išlaidos ir paramos 
lygio padidinimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 18 159,77 0,00 - 18 159,77

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

L 413/32 
2021 11 19  



Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2017 Netinkamos finansuoti išlaidos ir paramos 
lygio padidinimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 24 447,02 0,00 - 24 447,02

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2018 Netinkamos finansuoti išlaidos ir paramos 
lygio padidinimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 90 201,04 0,00 - 90 201,04

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
investavimas. Privatieji 
paramos gavėjai

2019 Netinkamos finansuoti išlaidos ir paramos 
lygio padidinimas

VIENKAR-
TINĖ

EUR - 76 139,49 0,00 - 76 139,49

Iš viso PT: EUR - 370 620,25 0,00 - 370 620,25

RO Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2018 ŽSIS trūkumai FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 6 784 086,25 - 2 542,90 - 6 781 543,35

Kaimo plėtra. EŽŪFKP 
priemonės, kurioms 
taikoma IAKS

2019 ŽSIS trūkumai FIKSUOTO 
DYDŽIO

2,00% EUR - 7 044 940,97 0,00 - 7 044 940,97

Iš viso RO: EUR - 13 829 027,22 - 2 542,90 - 13 826 484,32

Valiuta Suma Atskaitymai Finansinis 
poveikis

EUR - 41 204 406,52 - 54 371,78 - 41 150 034,74

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2021 11 19 
L 413/33  


	Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/2020 2021 m. lapkričio 17 d. dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (pranešta dokumentu Nr. C(2021) 8168) (Tekstas autentiškas tik čekų, estų, graikų, ispanų, italų, kroatų, lietuvių, nyderlandų, portugalų, prancūzų, rumunų, slovėnų, vengrų ir vokiečių kalbomis) 
	PRIEDAS 


